REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr._60 prot. Kaméz, mé f1. py.2023
VENDIM

Nr. U8 .Daté 1/ 042023
MBI

“NDRYSHIM EMERTIMI RRUGESH NE TERRITORIN E BASHKISE
KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 11.04.2023, pasi mori né shqyrtim
| kérkesén pér ndryshimin ¢ emértimit t€ rrugés nga “Pjeshkorja” n& “Riza M. Hasani”
daté 06.04.2023, né mbéshtetje té nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja
“b”, nénpika 1.7, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “II” dhe nenit 55, pika 2 dhe 6 t€ ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar; nenit 3, t€ ligjit nr. 9270, daté
29.07.2004, “Pér sistemin e adresave”, té ndryshuar; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

e FEmértimin “Riza M. Hasani” rrugés sipas fragmentit t&€ hartés, bashkélidhur
kétij vendimi.

¢ Cdo vendim i méparshém q€ bie né kundérshtim me pikén 1, t& kétij vendimi,
shfugizohet.

e Ngarkohen Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike p&r ndjekjen dhe zbatimin e kéti)
vendimi.,

Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané,
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